关于开展技校应届毕业生职业技能等级认定评价工作的通知

安徽省太湖县技工学校拟于 2024 年 4 月中旬开展技校应届毕

业生职业技能等级认定评价工作，请需要报考参加太湖县技工学职业

技能等级认定评价的人员 3 月 20 日--3 月 31 日到各毕业班班主任或

太湖县技工学校职业技能等级认定评价办公室报名，或者通过电话微

信（15155698528、19955649019）及网址（www.ahthzj.com）报名。

一、 职业工种及认定等级

1、电子商务师              中级工（四级）

2、铁路车站客运服务员      中级工（四级）

3、铁路机车车辆制动钳工     中级工（四级）

二、 申报条件

取得本专业或相关专业的技工院校或中等及以上职业院

校、专科及以上普通高等学校毕业证书（含在读应届毕业生）

可申报四级/中级工；

三、 报名资料

1、 免冠蓝底照片 2 张（JPG 格式，文件命名本人身份证号码，大

小不超过 20K）

2、 学历证书复印件

3、 身份证复印件

四、 收费标准

暂无收费

学校地址：太湖县晋熙镇晋湖路 368 号

联系电话：0556-4162616、15155698528、19955649019

特此通知

太湖县技工学校

2024 年 3 月 20 日